
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Maassluis houdende regels omtrent het aanwijzen van de heffings- en

invorderingsambtenaar (Aanwijzingsbesluit heffings- en

invorderingsambtenaar)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maassluis;

gelet op artikel 2.1 van de CAR-UWO en artikel 231 lid 2 onderdeel b en c van de Gemeentewet en artikel

1 lid 2 Wet WOZ;

 

besluit:

 
1. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c,

van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid van de Wet waardering onroerende zaken, de volgende

gemeenteambtenaar:

 

de clustermanager Bedrijfsvoering

 

of, bij diens afwezigheid:

 

- de Teammanager Advies, Belastingen en Control

 

- de Senior medewerker Administratie en Belastingen

 

 en deze(n) aanvullend, op basis van hoofdstuk VIIIA van de Algemene wet inzake rijksbelastingen,

artikel 154b en 231, tweede lid, onderdeel b en c van de Gemeentewet en artikel 4:81 van de

Algemene wet bestuursrecht aan te wijzen als ambtenaar bevoegd met het opleggen en invorderen

van een bestuurlijke boete als bedoeld in artikel 29A van de vigerende Afvalstoffenverordening

van de gemeente Maassluis.

 

2. Dit besluit treedt in werking op 18 juni 2019.

 

3. Het “Aanwijzingsbesluit (plaatsvervanger) heffings- en invorderingsambtenaar”, vastgesteld bij

besluit van 30 augustus 2016, wordt ingetrokken op het moment dat het onderhavige besluit in

werking treedt.

 

4. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van

3 juni 2019

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maassluis.

de secretaris,

A.L. Duijmaer van Twist

de burgemeester,

dr. T.J. Haan

Nr. 145398

GEMEENTEBLAD 13 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Maassluis

Gemeenteblad 2019 nr. 145398 13 juni 20191


